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آگهی شماره 8-1402 مزایده عمومی فروش زمین
 شماره سامانه 2002003121000008

اداره کل راه و شهرســازی اســتان فارس در نظر دارد زمین تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار 1402/5/1  در روزنامه شیرازنوین تاریخ نمایش در سایت از تاریخ 1402/5/2   ساعت 8  لغایت 1402/5/22  ساعت 13، آخرین مهلت تاریخ دریافت اسناد 1402/5/10  ساعت 13 ، تاریخ 

بازدید ، از تاریخ 1402/5/11 ســاعت 8  لغایت 1402/5/22  ســاعت 13 مهلت ارسال پیشنهاد، از تاریخ 1402/5/2 ساعت 8  لغایت  1402/5/22  ساعت 13  تاریخ بازگشایی 1402/5/24  ساعت 10  

تاریخ اعلام برنده 1402/5/24  ساعت  11. 

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین 

شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- کلیه اطلاعات و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456

دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.

4- متقاضی می بایست دارای معرفی نامه از )شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس( متناسب با کاربری اعلامی در سطح شهر مورد مزایده ازمراجع ذیربط بوده و تصویر معرفی نامه معتبر 

را در ســامانه تدارکات دولت بارگذاری نماید. برنده مزایده صرفاً ظرف مدت دو ماه از تاریخ بازگشایی موظف می باشد نسبت به اخذ و ارائه موافقت نامه اصولی معتبر متناسب باکاربری اعلامی در 

سطح شهر مورد مزایده ازمراجع ذیربط اقدام و تصویر موافقت نامه معتبر به این اداره کل ارائه نماید در غیر اینصورت  اداره کل راه و شهرسازی اختیار کامل دارد واگذاری را در هر مرحله ای منتفی 

و سپرده شرکت در مزایده را به نفع دولت ضبط نماید و از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود چه در حال و چه درآینده سلب و ساقط می نماید و متقاضی با علم وآگاهی و پذیرش 

این موضوع در مزایده شرکت می نماید .

5- حفظ و حراست اطلاعات مربوط به مزایده بر عهده مزایده گران می باشد و این اداره کل در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد.

6- اداره کل در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها به هر نحوی از انحاء مجاز و مختار می باشد و متقاضیان حق اعتراض در این خصوص را ندارند.

7- لازم به ذکر است، بازگشائی مزایده با حداقل یک پاکت نیز انجام می شود.

8- در خصوص قطعه مورد مزایده هرگونه هزینه متعلق به شهرداری اعم از هزینه های خدمات ، تغییر کاربری ، عوارض و... و سایر مراجع ذیصلاح برعهده برنده مزایده می باشد. 

9- واریز وجه ســپرده حتما می بایســت به نام شخص شرکت کننده اعمال گردد در صورت عدم رعایت مورد فوق مدارک متقاضی بازگشــایی نمی گردد ضمناً استرداد مبلغ سپرده 40 روز پس از 

بازگشایی میسر می باشد. 

10- لازم به ذکر می باشد که برنده مزایده حتماً می بایست مبلغ نقدی مزایده را در مهلت یک هفته کاری ) بعد از اعلام به برنده( به حساب اعلامی واریز نماید.

11- پیشنهادات ارائه شده در روز سه شنبه مورخ 1402/5/24   در کمیسیون معاملات این اداره کل بازگشایی و اتخاذ تصمیم خواهد شد و کمیسیون معاملات حداکثر ظرف مدت 5 روز به استثناء 

ایام تعطیل نظر خود را اعلام خواهد نمود.

12-  لازم به ذکر است تا تاریخ 1402/5/10  ساعت 13 دریافت اسناد در سامانه  صورت پذیرد در غیر اینصورت امکان ثبت نام در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( نمی باشد.

13- کلیه هزینه های  آماده سازی اعم از جزئی و کلی برعهده برنده مزایده می باشدو این اداره کل در این خصوص مسئولیتی ندارد.

14- مســتند به قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان در معاملات دولتی و کشوری و سایر قوانین و مقررات مربوطه به منع مداخله افراد در معاملات دولتی افراد مشمول قانون 

فوق الذکر حق شــرکت در مزایده را نداشته و در صورتی که خلاف این موضوع به اثبات برسد اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن اختیار کامل دارد 

واگذاری در هر مرحله ای را منتفی و سپرده شرکت در مزایده را به نفع دولت ضبط نمایدو از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود در حال و آینده سلب و ساقط می نماید و متقاضی با 

علم و پذیرش این موضوع در مزایده شرکت می نماید.
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1532300: شناسه آگهی
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس 

 آگهی مفقودی 
سند مالکیت )شناسنامه(خودروسواری رنو هاچ بک SANDERO-STEPWAY-AT به 

رنگ سفید - روغنی مدل 1396 به شماره شاسی NAPBSRBYNH 1069372و شماره 

موتور R 091995 ـ K 4 MC 697 به شماره پلاک ایران 93- 176 ق 54 به نام محمدعلی 

رفیع زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

  مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

رئیس اتحادیه صنف آلومینیوم کاران شــیراز گفت: صنف آلومینیوم کاران به رکود 
بیش از حد رسیده است و ویزیتورها هم در این رکود نقش دارند؛ چراکه ویزیتورها 
مثلًا در یک روســتا یا در کارگاه های زیرزمینی و بدون اینکه زیر نظر اتحادیه کار 
کنند و بخواهند مالیات و حق عضویتی بدهند، با انتشــار آگهی در ســایت های 
مجازی در حال فعالیت هســتند و به کســب و کار اعضای دارای پروانه صنف ما 

لطمه می زنند.
علی ملک نصــب، رئیس اتحادیه صنــف آلومینیوم کاران شــیراز در گفت وگو با 
شــیرازنوین، به تأثیر نوســانات نرخ ارز بر کسب و کار فعالان این صنف می گوید: 
متأســفانه افزایش نرخ ارز موجب رو به تعطیلی رفتن بسیاری از اعضای صنف ما 

شده است.
او با اشاره به هزینه های جانبی یک کارگاه 25متری آلومینیوم کاری، بیان می کند: 
هزینه جانبی یک کارگاه کوچک ماهانه حداقل 30میلیون تومان اســت و هزینه 
داشــتن یک کارگر با بیمه هم حداقل 10 تا 15میلیون تومان می شود و اگر هم 

یک کارگاه کوچک کار مداوم داشته باشد و روزی 2 
تا 3 در درست کند، نهایتاً می تواند از عهده هزینه ها 

برآید و سود چندانی باقی نمی ماند.
ملک نصب با تأکید بر اینکه متأســفانه رقابت ســالم 
نداریم، تصریح می کند: صنف آلومینیوم کاران به رکود 
بیش از حد رســیده است و ســایت های مجازی هم 
در این رکود نقش دارنــد؛ چراکه ویزیتورها مثلًا در 
یک روســتا یا در کارگاه های زیرزمینی و بدون اینکه 
زیر نظر اتحادیــه کار کنند و بخواهند مالیات و حق 
عضویتی بدهند، با انتشار آگهی در سایت های مجازی 
در حال فعالیت هستند و به کسب و کار اعضای دارای 

پروانه صنف ما واقعاً لطمه می زنند.
وی می افزایــد: با همکاری اتاق اصناف مرکز فارس و 
اماکن برای اعزام بازرس و شناسایی چنین کارگاه هایی 
اقدامات خوبــی آغاز کرده ایم که خوشــبختانه این 
وضعیت مقداری کنترل شــده اســت و با تداوم آن 

امیدواریم شاهد اقدامات بهتری باشیم.
ملک نصــب اضافه می کند: ایــن کارگاه های غیرمجاز 
قیمت می دهند و قرارداد با مالکان ساختمان می بندند 
و بعضاً از مواد بی کیفیت استفاده می کنند یا به تعهدات 
خود عمل نمی کنند. آن وقت است که مشتریان آنها 
برای شــکایت به اتحادیه مراجعه می کنند که البته ما 
موضــوع را پیگیری می کنیم، امــا خب وقت و هزینه 
آنهــا هدر می رود. بهتر بود کــه از ابتدا از کارگاه های 
مجازی کــه زیر نظر اتحادیه صنــف آلومینیوم کاران 
فعالیت دارند، خریداری کننــد تا کیفیت و تعهد در 

کار را شاهد باشند.
او با اعلام اینکه 95 درصد مشــکلات بین شــاکی و 
متشــاکی را در اتحادیه حل می کنیم، اظهار می کند: 
تمام ســعی خود را می کنیم تا شکایات در اتحادیه به 
حل و فصل برســد و تنها در طول سال شاید اعضای 
مجاز ما حدود 3 درصد شــاکی داشته باشند و چنین 

مشکلاتی پیش بیاید؛ زیرا طبق قوانین اتحادیه کار می کنند و کیفیت در اولویت 
کار آنها قرار دارد.

رئیس این اتحادیــه تأکید می کند: مردم هم نباید به خاطر کمی ارزان تر بودن به 
کارگاه های غیرمجــاز و زیرزمینی مراجعه کنند و کیفیت را فدای قیمت ارزان تر 

کنند و مشکلات دیگری برای خود رقم بزنند.
 یک دهه انتظار آلومینیوم کاران برای زمین کارگاهی

علی ملک نصب در بخش دیگری از صحبت هایش به انتظار 12ســاله اعضای این 
صنف برای برخورداری از زمین کارگاهی اشــاره می کند و می گوید: برخی از اعضا 
12 ســال قبل اقدام به خرید زمین کارگاهی در منطقــه ای حوالی منطقه ویژه 
اقتصادی شیراز کرده اند که هنوز واگذاری این زمین ها به آنها محقق نشده است و 
سرمایه آنها راکد مانده و متضرر شده اند. برای پیگیری آن، با اتاق اصناف جلساتی 
برگــزار کرده ایم و پیگیری آن از مســئولان به انجام می رســد و در مجموع یک 
رشــد لاک پشتی در این خصوص داریم که باید تسریع شود. او همچنین به تورم 
بیش از اندازه مالیاتی اشــاره داشــته و اظهار می کند: افزایــش بیش از 5برابری 
 مالیات، کمر اصناف را شکانده و این افزایش مالیاتی موجب می شود تا روند تولید 

کند شود.

شیرازنوین پای صحبت رئیس اتحادیه صنف آلومینیوم کاران نشست: به رکود بیش از حد رسیدیم 

 رقابت های صنفی سالم نیست 
ملک نصب: کارگاه های زیرزمینی و افزایش بیش از 5برابری مالیات، کمر اصناف را شکسته است 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از اجرای طرح قرار دوازدهم 
در مراکز افق بقاع متبرکه خبر داد و گفت: در این طرح هر دوازدهم 

ماه، تعدادی بسته معیشتی تهیه و میان نیازمندان توزیع می شود.
به گزارش خبرگزاری حوزه، حجت الاســلام ســیدعباس موســوی 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس، در همایش شمیم حسینی 
که در حرم مطهر حضرت سیدعلاءالدین حسین)ع( برگزار شد، ضمن 
تسلیت به  مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری حضرت سیدالشهدا)ع( 
اظهار داشت: موقوفات شامل دو بخش، متصرفه و غیرمتصرفه می شود 

که در واقع اداره یک بخش برعهده اوقاف است.
وی با بیان اینکه همه موقوفات وقف دهه نخســت ماه محرم نیست، 
افزود: بخشــی از موقوفات وقف دهه نخست، بخشی وقف دهه دوم، 
بخشی وقف دهه سوم و حتی بخشی وقف ماه صفر است که با توجه 
به گرانی اجناس، با مشــکلاتی در عرصه کمــک به هیئت ها روبه رو 

هستیم. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس عنوان کرد: در کل 
استان فارس باید به هزار هیئت کمک کنیم. شاید بضاعت ما به دلیل 
گرانی و دیگر مشــکلات این قدر نباشــد، اما برگ سبزی است تحفه 

درویــش و امیدواریم که خداوند همه این کارهــا را از ما قبول کند. 
عضو جامعه روحانیت شــیراز خاطرنشان کرد: بنا به فرمایش پیامبر 
اکرم)ص( هیچ وقت از گرمی مجلس سیدالشهدا)ع( کاسته نمی شود. 
هرچه مشکلات بیشتر شــود، یاد و خاطره سیدالشهدا)ع( نیز بیشتر 
می شــود. وی همچنین از برپایی موکــب اداره کل اوقاف امور خیریه 
فــارس در اربعین خبر داد و گفت: اداره کل اوقاف فارس امســال نیز 
مانند سال های گذشــته یک موکب مستقل خواهد داشت، اما اینکه 

مکان برپایی آن کجا باشد را سازمان اوقاف به ما اعلام خواهد کرد.
حجت الاســلام موسوی به اجرای طرح »قرار 12« اشاره کرد و یادآور 
شــد: از آغاز بیماری همه گیری کرونا تاکنون ۸9هزار بسته معیشتی 
تهیه و میان نیازمندان توزیع شــده است. از این رو هر ماه طرحی به 
نام قرار دوازدهم در بقاع متبرکه اجرا می شود که در این طرح تعدادی 

بسته معیشتی تهیه شده و میان نیازمندان توزیع می شود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس خبر داد:

اجرای طرح »قرار ۱۲« در مراکز افق بقاع متبرکه فارس
رئیس جهاد دانشگاهی فارس:

اهانت به قرآن نشانه استیصال است
امیرحسین اســتقلال ضمن محکوم کردن اهانت مجدد به 
ساحت مقدس قرآن در کشور سوئد، هتک حرمت مقدسات 
را نشــانه ابتذال تفکر و اســتیصال غرب و استکبار جهانی 
دانست. امیرحسین استقلال، رئیس جهاد دانشگاهی فارس 
در گفت وگو با ایکنا، ضمــن محکوم کردن اهانت مجدد به 
ســاحت مقدس قرآن در کشور سوئد گفت: از ابتدای ظهور 
اسلام تاکنون، دشــمنان و کفار اقدامات متعددی علیه این 
دین آســمانی انجام داده اند تا به زعم خودشــان نورانیت و 
حقانیت آن را خاموش کنند. اســتقلال، اهانت به مقدسات 
اسلام را در راســتای پروژه اسلام ســتیزی و اسلام هراسی 
اســتکبار جهانی عنوان کرد و افزود: استکبار جهانی و دول 
غربی تلاش زیادی مبارزه با اســلام انجام داده اند، اما روز به 
روز به جمعیت مسلمانان دنیا افزوده می شود. وی اهانت به 

ساحت مقدس قرآن را نشانه استیصال دول غرب و استکبار جهانی و فروپاشی کرامت انسانی دانست و گفت: وقتی استکبار 
و عمال آنان در پروژه های مختلف اسلام ســتیزی شکســت خوردند، به سمت اهانت مســتقیم به مقدسات روی آورده اند 
که قطعاً این کار در تمام ادیان الهی ممنوع و مذموم اســت. اســتقلال با تأکید بر اینکه امروز امت اسلام بیش از هر زمان 
دیگری نیاز به وحدت و انسجام دارند، افزود: جهان اسلام باید با وحدت رویه در مقابل این اهانت ها بایستد و موضع قاطع 
و روشنی در مقابل آن بگیرد تا مجامع بین المللی در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند. رئیس خبرگزاری ایکنا فارس 
در عین حال از سکوت مجامع بین المللی انتقاد کرد و گفت: امروز شاهد سکوت مجامع بین المللی که همواره دم از آزادی 
و حقوق بشر می زنند، در پروژه اهانت به مقدسات اسلام هستیم؛ لذا خود مسلمانان در این زمینه اقدامات لازم را از طریق 
دیپلماســی انجام دهند. وی با بیان اینکه این نخستین بار نیست که در کشور سوئد چنین اقدامی آن هم با مجوز قانونی 
انجام می شود، افزود: اگر در مقابل این اقدام شنیع سکوت کرده و بی تفاوت عبور کنیم، مسلماً شاهد اقدامات مشابهی در 

همین کشور یا در سایر کشورها خواهیم بود.

توقیف کامیون حامل 75 کیلو حشیش و تریاک در شیراز 
جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف 
75 کیلو و 300 گرم حشــیش و تریاک و دســتگیری یک قاچاقچی در 

اطراف پایانه باربری شهرستان شیراز خبر داد.
سردار »یوسف ملک زاده« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
ایــن خبر بیان کــرد: در اجرای طرح مبارزه بــا قاچاقچیان، روز جمعه 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان بــا همکاری کارکنان یگان 
تکاوری با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شــدند یک دســتگاه کامیون 
حامل حشیش وارد شیراز شده و در حال حاضر در اطراف پایانه باربری 
متوقف می باشد که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 

افزود: مأموران انتظامی سریعاً به محل موردنظر اعزام و موفق شدند کامیون حامل مواد مخدر را شناسایی کنند و آن را 
به مقر انتظامی دلالت دهند. جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در بازرسی از این کامیون 50 کیلوگرم حشیش 
و 25 کیلو و 300 گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در تاج اتاق عقب جاســازی شــده بود، کشف شد. سردار ملک زاده با 
بیان اینکه در این راســتا یک قاچاقچی حرفه ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: برخورد با 

سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

پرونده سارقان باغات شیراز با 70 فقره سرقت بسته شد
فرمانده انتظامی »شیراز« از دستگیری اعضای باند 4نفره سارقان با 
اعتراف به 70 فقره سرقت از باغات توسط مأموران »پایگاه تجسس 
و پاســگاه گویم« خبر داد. سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت  وگو با 
پایگاه خبری پلیس، اظهار داشــت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از باغات در محدوده »گویم، روســتاها و بخش های اطراف شیراز«، 

شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کرده و با اقدامات 
فنی و پلیسی موفق شــدند در این خصوص 4 سارق  حرفه ای که 
اعضای یک باند بودند را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنان را در 
مخفیگاهشــان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: 

در بازرســی از محل اختفای سارقان تعداد زیادی اموال مسروقه از قبیل سنگ فرز، دریل، ابزار بنایی، فرغون، پاوربانک، 
پمپ آب و... کشف شد.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به 70 فقره سرقت از باغات اقرار کردند، عنوان داشت: در این 
خصوص 6 نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند.

ایــن مقــام انتظامــی با اشــاره بــه اینکه متهمــان برای ســیر مراحــل قانونــی تحویــل مرجع قضایی شــدند، 
 گفــت: برخــورد بــا ســارقان و مخــلان نظــم و امنیــت به صــورت ویــژه در دســتور کار ایــن فرماندهــی 

است.


